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The following products do not contain soya: 
 

   
•     Alpen Original  
• Alpen No Added Sugar  
• Alpen No Added Sugar Mixed Berries 
• Oatibix 
• Oatibix Flakes - Golden Oats 
• Ready Brek Original 
• Ready Brek Original Sachets 
• Weetabix 
• Weetabix Protein 
• Weetabix Organic 
• Weetabix Banana Flavour 
• Weetabix  
• Weetabix Crunchy Bran  
• Weetabix Crispy Minis - Fruit & Nut  
• Weetos   
• Weetabix Bran Flakes  
• Weetabix Fruit & Fibre   
• Weetabix Weetaflakes 
• Weetabix Protein Crunch Original 
• Weetabix Protein Crunch Chocolate  
• OTG Protein Immune Plus Chocolate Drink 
• OTG Protein Immune Plus Mixed Berry 
• OTG Protein Immune Plus Vanilla & Maple 

 
** Soya not present as an ingredient but not suitable for soya allergy sufferers due to 
potential cross contamination for the below drinks. 

 
 
 

• ** Weetabix On The Go Breakfast Drinks (Banana, Vanilla, Strawberry & Chocolate) 
• ** Weetabix On The Go Protein Drinks (Strawberry & Raspberry, Vanilla, Chocolate) 

 
 


